
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа от 19.01.2016 г. № 64 «О координационном 
совете содействия занятости населения 
Кыштымского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского округа 
от 19.01.2016 г. № 64 «О координационном совете содействия занятости населения 
Кыштымского городского округа» следующее изменение:

Приложение 1 к вышеуказанному постановлению изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Организацию и контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя главы Кыштымского городского округа по социальной

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кыштым

Исполняющий ot 
Кыштымского го

сфере Саланчук I

П.Г. Мошкин



Приложение 1 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

от « УУ » '/Л  2020г.

Состав координационного совета содействия занятости населения 
Кыштымского городского округа

Саланчук Е.Ю. Заместитель главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере, председатель совета

Заикин А. А. Заместитель главы Кыштымского городского округа по 
экономике и инвестициям, заместитель председателя 
совета

Маркина О.В. Директор ОКУ «Центр занятости населения г.Кыштыма», 
заместитель председателя совета (по согласованию)

Пазина Д.Н. Заместитель директора ОКУ «Центр занятости населения 
г.Кыштыма», секретарь совета (по согласованию)

Гузынин В.В. Председатель Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа (по согласованию);

Лашманова С.Г. Начальник Управления социальной защиты населения 
администрации Кыштымского городского округа

Людиновсков А.И. Заместитель генерального директора АО «Радиозавод» 
(по согласованию)

Храмова Л.П. Начальник отдела комплектования и подготовки кадров 
АО «Кыштымский медеэлектролитный завод» (по 
согласованию)

Харитонова С.В. Начальник отдела кадров АО «Кыштымское 
машиностроительное объединение» (по согласованию);

Онищенко Э.В. Общественный представитель Уполномоченного по 
защите прав предпринимателей в Челябинской области в 
Кыштымском городском округе (по согласованию).

Заместитель главы Кыштымского городского 
округа по социальной сфере

Е.Ю.Саланчук


